



## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 ноября 2014 № 258-р

г.Майкоп

О внесении изменений в распоряжение Кабинета Министров Республики Адыгея от 31 марта 2014 года № 63-р «О годовых лимитах потребления природного газа и электрической энергии в натуральном и стоимостном выражении в 2014-2016 годах для юридических лиц, финансируемых из республиканского бюджета Республики Адыгея»

Внести в распоряжение Кабинета Министров Республики Адыгея от 31 марта 2014 года № 63-р «О годовых лимитах потребления природного газа и электрической энергии в натуральном и стоимостном выражении в 2014-2016 годах для юридических лиц, финансируемых из республиканского бюджета Республики Адыгея» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2014, № 3, 9) следующие изменения:

1) в приложении № 2:

а) строку

Министерство труда и социального развития Республики Адыгея	230,330	1376,433	127,750	756,676	45,500	282,476	180,050	1119,921	583,630	3535,505
---	---------	----------	---------	---------	--------	---------	---------	----------	---------	----------

заменить строкой

Министерство труда и социального развития Республики Адыгея	221,730	1325,865	120,750	715,516	42,500	263,906	171,450	1066,687	556,430	3371,974
---	---------	----------	---------	---------	--------	---------	---------	----------	---------	----------

б) строку

Итого	950,738	5606,093	379,099	2229,799	158,089	971,877	724,761	4480,683	2212,687	12881,041
-------	---------	----------	---------	----------	---------	---------	---------	----------	----------	-----------

заменить строкой

Итого	942,138	5555,525	372,099	2188,639	155,089	953,307	716,161	4427,449	2185,487	12717,510
-------	---------	----------	---------	----------	---------	---------	---------	----------	----------	-----------

2) в приложении № 3:

а) строку

Министерство труда и соци- ального разви- тия Республи- ки Адыгея	230,330	1444,734	127,750	794,457	45,500	296,272	180,050	1174,462	583,630	3709,925
---	---------	----------	---------	---------	--------	---------	---------	----------	---------	----------

заменить строкой

Министерство труда и соци- ального разви- тия Республи- ки Адыгея	221,730	1391,500	120,750	751,127	42,500	276,802	171,450	1118,648	556,430	3538,077
---	---------	----------	---------	---------	--------	---------	---------	----------	---------	----------

б) строку

Итого	950,658	5889,740	379,009	2340,691	158,089	1019,521	724,681	4699,830	2212,437	14082,555
-------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	----------	-----------

заменить строкой

Итого	942,058	5836,506	372,009	2297,361	155,089	1000,051	716,081	4644,016	2185,237	13910,707
-------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	----------	-----------

3) в приложении № 4:

а) строку

Ми- нис- тер- ство труда и соци- аль- ного раз- вития Рес- пуб- лики Ады- гея	633,524	3452,708	632,995	3449,822	632,536	3447,321	676,989	3689,590	2576,044	14039,441
--	---------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	----------	-----------

заменить строкой

Ми- нис- тер- ство труда и соци- аль- ного раз- вития Рес- пуб- лики Ады- гея	633,524	3452,708	632,995	3449,822	632,536	3447,321	665,498	3626,964	2564,553	13976,815
--	---------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	----------	-----------

б) строку

Ито- го	3134,987	17085,681	2779,285	15147,103	2561,654	13961,014	3168,247	17266,946	11644,173	63460,744
------------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	-----------	-----------

заменить строкой

Ито- го	3134,987	17085,681	2779,285	15147,103	2561,654	13961,014	3156,756	17204,320	11632,682	63398,118
------------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	-----------	-----------

4) в приложении № 5:

а) строку

Министерство труда и социального развития Республики Адыгея	633,524	3668,106	632,995	3665,040	632,536	3662,383	676,989	3919,766	2576,044	14915,296
---	---------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	----------	-----------

заменить строкой

Министерство труда и социального развития Республики Адыгея	615,033	3561,043	617,504	3575,348	616,045	3566,901	658,858	3814,787	2507,440	14518,079
---	---------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	----------	-----------

б) строку

Итого	3104,640	17975,868	2750,357	15924,566	2539,396	14703,103	3144,342	18205,740	11538,735	66809,277
-------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	-----------	-----------

заменить строкой

Итого	3086,149	17868,805	2734,866	15834,874	2522,905	14607,620	3126,211	18100,761	11470,131	66412,060
-------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	-----------	-----------

5) в приложении № 6:

а) строку

Министерство труда и социального развития Республики Адыгея	633,524	3915,181	632,995	3911,908	632,536	3909,072	676,989	4183,791	2576,044	15919,953
---	---------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	----------	-----------

заменить строкой

Министерство труда и социального развития Республики Адыгея	615,033	3800,906	617,504	3816,174	616,045	3807,158	658,858	4071,742	2507,440	15495,980
---	---------	----------	---------	----------	---------	----------	---------	----------	----------	-----------

б) строку

Итого	3086,414	19074,041	2732,553	16887,177	2523,040	15592,387	3126,263	19320,305	11468,270	70873,910
-------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	-----------	-----------

заменить строкой

Итого	3067,923	18959,767	2717,062	16791,443	2506,549	15490,473	3108,132	19208,256	11399,666	70449,937
-------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	-----------	-----------

Премьер-министр  
Республики Адыгея



М. Кумпилов